
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Okresní fotbalový svaz Vyškov 

IČ:22880275 

                              Výkonný výbor 

Mlýnská 737/10, 682 01 Vyškov 

___________________________________________________________________________ 
tel.733 539 146                                                               e – mail : ofs@vyskov.cz 

 

 

 

Z á p i s   č. 1/2023 

ze zasedání VV OFS Vyškov konaného dne 23. 1. 2023 

 

 
Přítomní: Šišma, Andrla, Podaný, Přibyl, Jelínek Z., Bukáček, Kalousek, Gmitro 

                         

                    

Omluveni:       Šebela, Uhlíř, Šubrt, Jelínek M.,  

 

Neomluveni:  

 

zahájeno v 17.00 hod. 

 

 

Program:  Zahájení, došlá pošta, kontrola úkolů 

 

 
 

Zasedání VV zahájil a řídil předseda OFS Ondřej Šišma.   

Zapisovatelem pověřen sekretář Z. Jelínek, ověřovatelem dnešního zápisu Ondřej Šišma 

 

 

 

Došlá pošta: 

 

- Sekretář OFS Vyškov seznámil přítomné s došlou poštou. VV bere na vědomí. 

 

- Úkoly z minulých zasedání splněny 

 

 

Program 

 
1. VH OFS Vyškov 
2. Schválení dohod 
3. Jarní část SR 2022/2023, plán akcí KMTM na 1. Pol. 
4. Ostatní 
5. Závěr 

 

 

 

mailto:ofs@vyskov.cz


 

ad 1) 

 

 

VV prodiskutoval otázky organizace VH a schvaluje 

 

- Navrhnout VH za předsedajícího VH Petra Uhlíře 

- Obsazení pracovních komisí a skrutátorů řešit před zahájením VH 

 

ad 2)  

 

VV odsouhlasil pro rok 2023 DPP pro: 

 

sekretář Zdeněk Jelínek ve výši 10.000,- Kč / měsíc 

účetní Zlatomíra Žočková ve výši 2.500,- Kč čistého / měsíc 

  

 

ostatní dohody v roce 2023 budou řešeny průběžně 

 

VV schválil příležitostní odměnu za zpracování podkladů pro vyúčtování Dotace 2022 

pro účetní Zlatomíru Žočkovou – 5.000,-Kč. Odměna bude zaslána na účet výše 

jmenované do konce ledna 2023 

 

VV schválil cestovné pro rok 2023 vyplácet 5,- Kč/km 

 

ad 3) 

 

- Všechny jarní soutěže jsou v IS FAČR 

- STK konstatovala, že jarní část SR 2022/23 je nachystána 

- KMTM navrhuje termín konání již tradičního kempu na 31.7.2023-4.8.2023, letos 

bude zároveň i náborovou akcí pro nové adepty fotbalu. VV souhlasí 

- Právě proběhlé školení trenérské Licence C, které proběhlo ve Vyškově, vyvolalo řadu 

problematických otázek a VV na to reagoval vyslovením nespokojenosti 

s podmínkami kolem tohoto školení. 

- VV schválil plán práce VV na rok 2023, který je přílohou tohoto zápisu 

- VV projednal Termínovou listinu akcí Komise mládeže na jaro 2023 (je také přílohou 

tohoto zápisu) a bere na vědomí a ukládá KM doplnit o náborové akce. Termín do 

příštího zasedání VV 

- VV ukládá KM naplánovat termín doškolení licence C, které by mělo být primárně 

pro kluby v působnosti OFS Vyškov 

- VV žádá KM, aby provedla průzkum mezi kluby o soutěž dorostu v ročníku 2023/24. 

Následně by proběhla jednání s okolními OFS ( Brno-venkov, Blansko) ohledně 

společné soutěže dorostu. Vše závisí na zájmu o toto kategorii. 

 

 

ad 4) 

 

- Seminář rozhodčích OFS před jarní částí soutěží proběhne 26.2.2023 ve Vyškově 

v restauraci  Letiště Vyškov 

- Ve sportovním areálu ve Vyškově se uskuteční ve dnech 19.9.-21.9.2023 mezinárodní 

turnaj Moravia-Danubia Cup . Pořadatelem je JmKFS, který požádal OFS Vyškov o 

spolupráci. 



- Na hřišti ve Slavkově u Brna by mělo být koncem března 2023 sehráno přátelské 

utkání ČR U20 – Portugalsko U20. Jakmile bude potvrzeno, budeme propagovat na 

sociálních sítích a webu. 

- Na hřišti v Drnovicích by mělo být začátkem dubna 2023 sehráno přátelské utkání 

Česko U15 – Bosna a Hercegovina U15. Jakmile bude potvrzeno, budeme propagovat 

na sociálních sítích a webu. 

- Byla představena nabídka spolupráce od firmy Penalty.VV nesouhlasí s nabídkou. 

 

 

 

ad 5) 

 

Jelikož nebylo dalších připomínek, předseda OFS zasedání ukončil v 18.50 hod. 

 

 

Vyškov: 23. 1. 2023 

 
 

Zapsal: Zdeněk Jelínek -  sekretář OFS Vyškov                           Ověřovatel: Ondřej Šišma 

 

 

Ondřej Šišma – předseda OFS Vyškov  


